> 719

Rot-Malsch Bf - Rot - St. Leon - NeuluBheim

Am 24. und 31.12. Verkehr wie an Samstagen.

BRN-Busverkehr Rhein-Neckar GmbH, HatschekstraBe 34, 69126 Heidelberg, Tel. 06281/511-52.

Montag - Freitag

Fahrtnummer| 1 3 5 7 909 9 11 13 15 17 19 21 23 25 27 29 31 33 35 37
& & & & & & & & & & & & & & & & & & & &
G 7 Bruchsal ab| 5.03| 533 6.07] 6.07| 7.12| 7.43| 8.14| 843 843 9.43| 10.14| 10.43| 11.14| 11.43| 12.14| 12.44| 13.14| 13.43| 14.15|
G 7 Rot-Malsch an| 5.16| 546 6.21] 6.21 7.25| 7.56| 8.26| 856| 856| 957 10.26| 10.56| 11.26| 11.56| 12.26| 12.57| 13.26| 13.56| 14.27|
G 7 Heidelberg, Hbf ab| 5.15| 543 559 6.32 7.25| 748 8.18/ 847| 847 9.48) 9.48| 10.49| 10.49| 11.48| 12.18| 12.18| 13.18| 13.49| 14.18
G 7 Rot-Malsch an| 530, 557 6.13| 6.47 739 802 832 9.01 9.01] 10.02| 10.02| 11.03| 11.03| 12.02| 12.32| 12.32| 13.32| 14.03| 14.32|
G 7 Karlsruhe, Hauptbahnhof ab| 4.46| 5.16] 548 5.48| 6.54| 7.28| 7.54| 828 858 9.30| 9.30 10.28| 10.28| 11.28 11.28| 12.28| 12.57| 13.28| 13.58
G 7 Rot-Malsch an| 5.16| 546 6.21| 6.21 7.25| 7.56| 8.26| 8.56| 9.27| 9.57| 9.57| 10.56| 10.56| 11.56| 11.56| 12.57| 13.26| 13.56| 14.27|
G 7 Ludwigshafen, Hauptbahnhof ab| 4.51) 4.51] 529 5.29 6.59| 7.19| 7.42| 820 820 9.21| 9.21| 10.21| 10.21| 11.21| 11.47| 11.47| 12.47| 13.21| 13.49|
G 7 Rot-Malsch an| 5380 530 6.13 6.13 739 802 832 9.01| 9.01] 10.02| 10.02| 11.08| 11.03| 12.02| 12.32| 12.32| 13.32| 14.03| 14.32|
Beschrankungen S|

Rot-Malsch, Bahnhof ab| 5.37| 6.07| 6.30| 6.51 7.45| 8.13] 8.42| 9.13] 9.30| 10.13| 10.30| 11.13| 11.30| 12.13| 12.40| 13.07| 13.37| 14.07| 14.37
St. Leon-Rot, SAP-Allee 5.39| 6.09|] 6.32] 6.53 7.47) 8.15| 8.44| 9.15 10.15 11.15 12.15| 12.42| 13.09| 13.39| 14.09| 14.39
- OpelstraBe 5.40| 6.10| 6.33| 6.54 7.48| 8.16| 8.45| 9.16 10.16 11.16 12.16| 12.43| 13.10| 13.40| 14.10| 14.40
- BahnhofstraBe 5.44| 6.14| 6.37| 6.58 7.52| 8.20| 8.49| 9.20| 9.35| 10.20| 10.35| 11.20| 11.35| 12.20| 12.47| 13.14| 13.44| 14.14| 14.44
- HauptstraBe 5.45| 6.15| 6.38| 6.59| 7.33| 7.53| 821 8501 9.21| 9.36| 10.21| 10.36| 11.21| 11.36| 12.21| 12.48| 13.15| 13.45| 14.15| 14.45
- Lager/Blutenweg 5.46| 6.16| 6.39| 7.00| 7.34| 7.54| 8.22] 8.51| 9.22| 9.37| 10.22| 10.37| 11.22| 11.37| 12.22| 12.49| 13.16| 13.46| 14.16| 14.46
St. Leon-Rot, Rathaus 548 6.18| 6.41| 7.02| 7.36| 7.56| 8.24| 8.53| 9.24| 9.39| 10.24| 10.39| 11.24| 11.39| 12.24| 12.51| 13.18| 13.48| 14.18| 14.48
- Roter StraBe 549 6.19| 6.42| 7.03] 7.37| 7.57 825 854 9.25 9.40| 10.25| 10.40 11.25| 11.40| 12.25| 12.52| 13.19| 13.49| 14.19| 14.49
- Kirche 550 6.20| 6.43| 7.04| 738/ 7.58 8126/ 855/ 9.26| 9.41| 10.26| 10.41| 11.26| 11.41| 12.26| 12.53| 13.20| 13.50| 14.20| 14.50
- Hohe-Buch-Ring 5.52| 6.22| 6.45 8.00f 8.28| 8.57| 9.28| 9.43| 10.28| 10.43| 11.28| 11.43| 12.28| 12.55| 13.22| 13.52| 14.22| 14.52
- Neue Heimat 5.54| 6.24| 6.47| 7.05| 7.39| 8.02| 830 8.59| 9.30] 9.45 10.30| 10.45| 11.30| 11.45| 12.30| 12.57| 13.24| 13.54| 14.24| 14.54
- ReilingerstraBe 5.55| 6.25| 6.48/ 7.06| 7.40| 8.03| 8.31| 9.00| 9.31| 9.46| 10.31| 10.46| 11.31| 11.46| 12.31| 12.58| 13.25| 13.55| 14.25| 14.55
- See 5.568| 6.28| 6.51 ‘ ‘ 8.06| 8.34| 9.03| 9.34| 9.49| 10.34| 10.49| 11.34| 11.49| 12.34| 13.01| 13.28| 13.58| 14.28| 14.58
Reilingen, Am Kreisel 6.02| 6.32| 6.55 8.10| 8.38| 9.07| 9.38] 9.53| 10.38| 10.53| 11.38| 11.53| 12.38| 13.05| 13.32| 14.02| 14.32| 15.02
NeuluBheim, Bahnhof 6.07| 6.37| 7.00| 7.12| 7.46| 8.15| 8.43| 9.12] 9.43| 9.58| 10.43| 10.58| 11.43| 11.58| 12.43| 13.10| 13.37| 14.07| 14.37| 15.07
G 9 NeuluBheim ab| 6.20| 6.47| 7.19| 7.56| 8.26| 856 9.26| 9.56 10.56| 11.56| 12.56| 13.26| 13.56| 14.26| 14.56| 15.26|
G 9 Mannheim, Hauptbahnhof an| 6.46| 7.12 7.44| 822 850 922 9.50| 10.22 11.22] 12.22| 13.22| 13.50| 14.22| 14.50| 15.22| 15.50|
G 9 NeuluBheim ab 7.13] 8.03 830 9.00 9.30| 10.00 11.00| 12.00| 13.00| 13.30|
G 9 Waghéusel an 7.17| 8.07| 8.34| 9.04| 9.34| 10.04 11.04 12.04 13.04| 13.34,
G 9 Karlsruhe, Hauptbahnhof an 7.44 8.35] 9.32, 10.32] 11.32] 12.32] 13.32| 14.12]

Montag - Freitag

Fahrtnummer| 39 41 43 45 47 49 51 53 55 57 59
& & & & & & & & & & &

G 7 Bruchsal ab| 14.43| 15.15| 15.42| 16.23| 16.43| 17.14| 17.43| 18.25| 18.43| 19.15| 19.43
G 7 Rot-Malsch an| 14.56| 15.26| 15.56| 16.33| 16.57| 17.26| 17.56| 18.33| 18.56| 19.26| 19.56
G 7 Heidelberg, Hbf ab| 14.48| 15.18| 15.48| 16.18| 16.48| 17.18| 17.48| 18.18| 18.48| 19.18| 19.47|
G 7 Rot-Malsch an| 15.02| 15.32| 16.02| 16.32| 17.02| 17.32| 18.02| 18.32| 19.02| 19.32| 20.01
G 7 Karlsruhe, Hauptbahnhof ab| 14.28| 14.58| 15.28| 16.09| 16.28| 16.59| 17.28| 18.09| 18.28| 18.58| 19.28
G 7 Rot-Malsch an| 14.56| 15.26| 15.56| 16.33| 16.57| 17.26| 17.56| 18.33| 18.56] 19.26| 19.56
G 7 Ludwigshafen, Hauptbahnhof ab| 14.21| 14.48) 15.21| 15.48| 16.21| 16.48| 17.20| 17.48| 18.21| 18.48| 19.21
G 7 Rot-Malsch an| 15.02| 15.32| 16.02| 16.32| 17.02| 17.32| 18.02| 18.32| 19.02| 19.32| 20.01
Rot-Malsch, Bahnhof ab| 15.07| 15.37| 16.07| 16.37| 17.07| 17.37| 18.07| 18.37| 19.07| 19.37| 20.07
St. Leon-Rot, SAP-Allee 15.09| 15.39| 16.09| 16.39| 17.09| 17.39| 18.09| 18.39| 19.09| 19.39| 20.09
- OpelstraBe 15.10| 15.40| 16.10| 16.40| 17.10| 17.40| 18.10| 18.40| 19.10| 19.40| 20.10
- BahnhofstraBe 15.14| 15.44| 16.14| 16.44| 17.14| 17.44| 18.14| 18.44| 19.14| 19.44| 20.14
- HauptstraBe 15.15| 15.45| 16.15| 16.45| 17.15| 17.45| 18.15| 18.45| 19.15| 19.45| 20.15
- Lager/Blitenweg 15.16| 15.46| 16.16| 16.46| 17.16| 17.46| 18.16| 18.46| 19.16| 19.46| 20.16
St. Leon-Rot, Rathaus 15.18| 15.48| 16.18| 16.48| 17.18| 17.48| 18.18| 18.48| 19.18| 19.48| 20.18
- Roter StraBe 15.19| 15.49| 16.19| 16.49| 17.19| 17.49| 18.19| 18.49| 19.19| 19.49| 20.19
- Kirche 15.20| 15.50| 16.20| 16.50| 17.20| 17.50 18.20| 18.50| 19.20| 19.50| 20.20
- Hohe-Buch-Ring 15.22| 15.52| 16.22| 16.52| 17.22| 17.52| 18.22| 18.52| 19.22| 19.52| 20.22
- Neue Heimat 15.24| 15.54| 16.24| 16.54| 17.24| 17.54| 18.24| 18.54| 19.24| 19.54| 20.24
- ReilingerstraBe 15.25| 15.55| 16.25| 16.55| 17.25| 17.55| 18.25| 18.55| 19.25| 19.55| 20.25
- See 15.28| 15.58| 16.28| 16.58| 17.28| 17.58| 18.28| 18.58| 19.28| 19.58| 20.28
Reilingen, Am Kreisel 15.32| 16.02| 16.32| 17.02| 17.32| 18.02| 18.32| 19.02| 19.32| 20.02| 20.32
NeuluBheim, Bahnhof 15.37| 16.07| 16.37| 17.07| 17.37| 18.07| 18.37| 19.07| 19.37| 20.07| 20.37
G 9 NeuluBheim ab| 15.56| 16.26| 16.56| 17.26| 17.56| 18.26| 18.56| 19.56| 20.26| 20.56|
G 9 Mannheim, Hauptbahnhof an| 16.22| 16.50| 17.22| 17.50| 18.22| 18.50| 19.20| 20.22| 20.50| 21.22|

ZEICHENERKLARUNG: B=nur an Schultagen

& = Niederflurbus

An Samstagen, Sonn- und Feiertagen wird diese Linie nicht bedient.
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€

NeuluBheim - St. Leon - Rot - Rot-Malsch Bf

Am 24. und 31.12. Verkehr wie an Samstagen.

BRN-Busverkehr Rhein-Neckar GmbH, HatschekstraBe 34, 69126 Heidelberg, Tel. 06281/511-52.

Montag - Freitag

Fahrtnummer| 2 4 6 8 10 [ 12 [ 14 | 16 | 18 | 20 | 22 | 24 | 26 | 28 | 30 | 32 | 34 | 36 | 38
& & & & & & & & & & & & & & & & & & &
Beschrdnkungen| 1

G 9 Karlsruhe, Hauptbahnhof ab| 4.57| 4.50, 5.28| 11.25| 12.28 13.25| 13.50|

G 9 Graben-Neudorf ab| 5.15/ 5.15| 5.46 11.44| 12.14| 12.44| 13.14| 13.44| 14.14

G 9 NeuluBheim an| 5.26| 5.26| 5.57 11.56| 12.26| 12.56| 13.26| 13.56| 14.26)

G 9 Mannheim, Hauptbahnhof ab| 5.07| 542 6.07] 649 7.19 7.39 11.36| 12.06] 12.36| 13.06| 13.36] 14.06|

G 9 NeuluBheim an| 5.31 6.05| 6.31| 7.13 743 8.03 12.00| 12.30| 13.00| 13.30| 14.00| 14.30)

NeuluBheim, Bahnhof 5.38 6.15] 6.50] 7.20] 7.50] 8.23] 853 9.23] 9.53| 10.23| 10.53| 11.23| 11.53| 12.16| 12.46| 13.16| 13.46| 14.16| 14.46

Reilingen, Am Kreisel 5.43 6.20| 6.55| 7.25 7.55| 8.8 8.58| 9.28| 9.58| 10.28| 10.58| 11.28| 11.58| 12.21| 12.51| 13.21| 13.51| 14.21| 14.51

St. Leon-Rot, See | | | | | 8.32| 9.02| 9.32| 10.02| 10.32| 11.02| 11.32| 12.02| 12.25| 12.55| 13.25| 13.55| 14.25| 14.55

- ReilingerstraBe 5.47 6.24| 6.59| 7.29| 7.59| 8.35 9.05| 9.35| 10.05 10.35| 11.05| 11.35| 12.05| 12.28| 12.58| 13.28| 13.58| 14.28| 14.58

- Neue Heimat 5.48 6.25/ 7.00| 7.30| 8.00 8.36| 9.06| 9.36| 10.06| 10.36| 11.06| 11.36| 12.06| 12.29| 12.59| 13.29| 13.59| 14.29| 14.59

- Hohe-Buch-Ring 5.50 6.27| 7.02| 7.32| 802/ 8.38 9.08 9.38| 10.08| 10.38| 11.08| 11.38| 12.08| 12.31| 13.01| 13.31| 14.01| 14.31| 15.01

- Kirche 5.52 6.29| 7.04| 7.34| 8.04| 840 9.10| 9.40| 10.10| 10.40| 11.10| 11.40| 12.10| 12.33| 13.03| 13.33| 14.03| 14.33| 15.03

- Roter StraBe 5.53 6.30| 7.05| 7.35| 8.05 841 9.11| 9.41| 10.11] 10.41] 11.11] 11.41| 12.11| 12.34| 13.04 13.34| 14.04| 14.34| 15.04

- Rathaus 5.54 6.31| 7.06| 7.36| 8.06 842 9.12| 9.42| 10.12| 10.42| 11.12| 11.42| 12.12| 12.35| 13.05| 13.35| 14.05| 14.35| 15.05

Rot, Lager/Bliitenweg 5.55 6.32| 7.07| 7.37| 8.07| 843 9.13| 9.43| 10.13| 10.43| 11.13| 11.43| 12.13| 12.36| 13.06| 13.36| 14.06| 14.36| 15.06

- HauptstraBe 5.56 6.33| 7.08| 7.38| 8.08| 8.44| 9.14| 9.44| 10.14| 10.44| 11.14| 11.44| 12.14| 12.37| 13.07| 13.37| 14.07| 14.37| 15.07

- BahnhofstraBe 5.57 6.34| 7.09| 7.39| 8.09| 845 9.15| 9.45| 10.15 10.45| 11.15| 11.45| 12.15| 12.38| 13.08| 13.38| 14.08| 14.38| 15.08

- OpelstraBe 6.00 6.37| 7.12| 7.42| 8.12| 8.48| 9.18| 9.48| 10.18| 10.48| 11.18| 11.48| 12.18| 12.41| 13.11| 13.41| 14.11| 14.41| 15.11

- SAP-Allee 6.01 6.38| 7.13| 7.43| 8.13] 849 9.19| 9.49| 10.19| 10.49| 11.19] 11.49| 12.19| 12.42| 13.12| 13.42| 14.12| 14.42| 15.12

Rot-Malsch, Bahnhof an| 6.02 6.39] 7.14| 7.44| 8.14] 850 9.20| 9.50| 10.20| 10.50| 11.20| 11.50| 12.20| 12.43| 13.13| 13.43| 14.13| 14.43| 15.13

G 7 Rot-Malsch ab| 6.13 6.47] 7.21] 802 832 9.01] 9.32) 10.02] 10.32] 11.03| 11.32] 12.02| 12.32| 13.04] 13.32] 14.03] 14.32] 15.02] 15.32

G 7 Bruchsal an| 6.26 7.00| 7.33| 8.15| 8.44| 9.17| 9.45| 10.15| 10.45| 11.16| 11.44| 12.15| 12.44| 13.16| 13.44| 14.15| 14.44| 15.14| 15.43

G 7 Rot-Malsch ab| 6.13 6.47] 7.21] 8.02] 832 9.01| 10.02] 10.02 11.03 11.03| 12.02| 12.02| 12.32| 13.04| 13.32| 14.03| 14.32] 15.02] 15.32

G 7 Karlsruhe, Hauptbahnhof an| 6.44 7.18| 7.51| 833 858 9.36| 10.32| 10.32| 11.32| 11.32| 12.32| 12.32| 13.01| 13.32| 14.00| 14.32| 15.00| 15.38| 16.00

G 7 Rot-Malsch ab| 6.10 6.56| 7.25 7.56] 8.26] 8.56| 9.27| 9.57| 10.26| 10.56| 11.26| 11.56| 12.26] 12.57| 13.26| 13.56| 14.27] 14.56| 15.26

G 7 Ludwigshafen, Hauptbahnhof __an| 7.00) 7.35| 8.09| 835 9.09 9.35 10.09| 10.35 11.09| 11.35| 12.09| 12.36| 13.09| 13.35| 14.09| 14.35| 15.09| 15.35 16.09)
Montag - Freitag

Fahrtnummer| 40 | 42 | 44 | 46 | 48 | 50 | 652 | 54 | 56 | 58 | 60
& & & & & & & & & & &

G 9 Karlsruhe, Hauptbahnhof ab| 14.28| 15.28 15.49| 16.28) 16.54| 17.24| 17.46| 18.28 19.07|

G 9 Graben-Neudorf ab| 14.44| 15.14| 15.44| 16.14 16.44| 17.14| 17.44| 18.14| 18.44| 19.23

G 9 NeuluBheim an| 14.56| 15.26| 15.56| 16.26| 16.56| 17.26| 17.56| 18.26| 18.56| 19.34

G 9 Mannheim, Hauptbahnhof ab| 14.36] 15.06| 15.36] 16.06] 16.36] 17.06| 17.36| 18.06| 18.36 19.06|

G 9 NeuluBheim an| 15.00| 15.30| 16.00| 16.30| 17.00| 17.30| 18.00| 18.30| 19.00| 19.30

NeuluBheim, Bahnhof 15.16| 15.46] 16.16| 16.46| 17.16| 17.46| 18.16| 18.46] 19.16] 19.46] 20.23

Reilingen, Am Kreisel 15.21| 15.51| 16.21| 16.51| 17.21| 17.51| 18.21| 18.51| 19.21| 19.51| 20.28

St. Leon-Rot, See 15.25| 15.55| 16.25| 16.55| 17.25| 17.55| 18.25| 18.55| 19.25| 19.55| 20.32

- ReilingerstraBe 15.28| 15.58| 16.28| 16.58| 17.28| 17.58| 18.28| 18.58| 19.28| 19.58| 20.35

- Neue Heimat 15.29| 15.59| 16.29| 16.59| 17.29| 17.59| 18.29| 18.59| 19.29| 19.59| 20.36

- Hohe-Buch-Ring 15.31| 16.01| 16.31| 17.01| 17.31| 18.01| 18.31| 19.01| 19.31| 20.01| 20.38

- Kirche 15.33| 16.03| 16.33| 17.03| 17.33| 18.03| 18.33| 19.03| 19.33| 20.03| 20.40

- Roter StraBe 15.34| 16.04| 16.34| 17.04| 17.34| 18.04| 18.34| 19.04| 19.34| 20.04| 20.41

- Rathaus 15.35| 16.05| 16.35| 17.05| 17.35| 18.05| 18.35| 19.05| 19.35| 20.05| 20.42

Rot, Lager/Bliitenweg 15.36| 16.06| 16.36| 17.06| 17.36| 18.06| 18.36| 19.06| 19.36| 20.06| 20.43

- HauptstraBe 15.37| 16.07| 16.37| 17.07| 17.37| 18.07| 18.37| 19.07| 19.37| 20.07| 20.44

- BahnhofstraBe 15.38| 16.08| 16.38| 17.08| 17.38| 18.08| 18.38| 19.08| 19.38| 20.08| 20.45

- OpelstraBe 15.41| 16.11| 16.41| 17.11| 17.41| 18.11| 18.41| 19.11| 19.41| 20.11| 20.48

- SAP-Allee 15.42| 16.12| 16.42| 17.12| 17.42| 18.12| 18.42| 19.12| 19.42| 20.12| 20.49

Rot-Malsch, Bahnhof an| 15.43| 16.13| 16.43| 17.13| 17.43| 18.13| 18.43| 19.13| 19.43| 20.13| 20.50

G 7 Rot-Malsch ab| 16.02| 16.32] 17.02 17.32| 18.02] 18.32] 19.02] 19.32| 20.01| 20.33 21.08

G 7 Bruchsal an| 16.15| 16.44| 17.16| 17.44| 18.15| 18.44| 19.15| 19.44| 20.14| 20.45 21.20

G 7 Rot-Malsch ab| 16.02| 16.32| 17.02| 17.32| 18.02] 18.32] 19.02| 20.01| 20.01| 21.08| 21.08

G 7 Karlsruhe, Hauptbahnhof an| 16.32| 17.00| 17.37| 18.01| 18.32| 18.59| 19.32| 20.32| 20.32| 21.36| 21.36|

G 7 Rot-Malsch ab| 15.56| 16.26| 16.57| 17.26| 17.56] 18.26] 18.56| 19.26| 19.56| 20.56| 20.56|

G 7 Ludwigshafen, Hauptbahnhof _an| 16.35| 17.09| 17.35| 18.09| 18.35| 19.09| 19.35 20.09| 20.36| 21.41| 21.41

ZEICHENERKLARUNG: M= nur dienstags bis freitags

I = nur montags

& =Niederflurbus
An Samstagen, Sonn- und Feiertagen wird diese Linie nicht bedient.
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